
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	295.000	€,	ID:	324

118	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

247	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Garáž
Zahrada
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 324

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 295.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 2.5	km

Vzdálenost	od	letiště 11	km

Opis	nemovitosti

Croatia	Property	Sales	nabízí	tento	samostatně	stojící	prázdninový	apartmánový	dům	v	atraktivní	a	oblíbené
lokalitě.

Dům	se	nachází	na	ostrově	Čiovo,	jen	yardů	od	moře,	200	yardů	od	nejbližších	obchodů	a	kavárny	a	10	minut
jízdy	od	hlavní	turistické	atrakce	Trogir.

Moře	je	v	tomto	místě	krásně	čisté	a	vhodné	ke	koupání	a	dalším	vodním	aktivitám,	což	z	něj	činí	oblíbenou
oblast	pro	rodinnou	dovolenou.

Silnice	před	domem	je	klidná,	dokonce	i	v	hlavní	sezóně,	protože	dál	podél	silnice	je	jen	pár	domů	a	malá
vesnice.

Samotný	dům	je	rozdělen	na	2	samostatné	apartmány	a	poslední	patro	bylo	již	dříve	v	prázdninové	sezóně
pronajato	turistům.

V	přízemí	je	garáž,	1	ložnice,	koupelna,	kuchyň	a	jídelna	a	obývací	pokoj.

V	patře	jsou	3	ložnice,	koupelny,	kuchyňský	kout,	jídelní	kout	a	obývací	pokoj	vedoucí	na	velký	balkon	s
nádherným	výhledem	na	moře	a	pevninu.	Do	prvního	patra	se	vstupuje	po	samostatných	schodech.

Celková	obytná	plocha	je	118	m2,	plocha	dvora	188	m2	a	celková	velikost	pozemku	je	247	m2.	Nemovitost	je
dobře	udržovaná	a	nábytek	je	zahrnut	v	ceně.

Do	Trogiru	dojedete	za	10	minut	a	najdete	zde	obchody,	trhy,	špičkové	restaurace	a	noční	život.	Je	kulturním
centrem	regionu	a	pořádá	koncerty	a	další	akce	a	je	zapsán	na	seznamu	světového	dědictví	(UNESCO).

Kontaktujte	prosím	Croatia	Property	Sales	s	dotazy	ohledně	prohlídky	nemovitosti.








